Products Solutions Services
操作手册
CUA261
转接头，用于在 VARIVENT 过程连接中安装光学
传感器
BA01652C/28/ZH/02.23-00
71640103
2023-11-06

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
安装 CUA261
6 Endress+Hauser
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
3.3  供货清单
供货清单包括：
• 流通式安装支架，
带或不带 VARIVENT N 68 mm 接头
• 卡盘连接头（仅适用于带 VARIVENT 接头的流通式安装支架）
• 《操作手册》
4  安装
4.1  安装要求
4.1.1  安装指南
‣ 确保安装支架上的光学窗口完全浸没在介质中。
‣ 避免安装位置附近出现气泡。
‣ 将安装支架安装在压力调节器的上游管道中。
CUA261 安装
Endress+Hauser 7
C
A
B E
D
  A0032627
 1 传感器的安装位置
A 理想安装位置和最佳安装位置
B 正确安装位置，优于图 D
C 避免安装位置
D 允许安装位置
E 禁止安装位置
安装 CUA261
8 Endress+Hauser
4.1.2  空气吹扫
使用干燥的空气或氮气气动吹扫光学窗口，防止光学窗口上形成冷凝。
1 2 3 4 5
  A0032628
 2 通过 VARIVENT 转接头的窗口调节环接入吹扫气体
1 压缩空气或氮气气源
2 空气干燥器（使用氮气时无需使用）
3 压力调节器
4 流量控制器
5 安装在 VARIVENT 流通式安装支架中的传感器（带空气吹扫功能的型号）
吹扫气体必须始终清洁干燥（零级空气标准）。
吹扫气体的理想压力： 1)
CUA261 的窗口调节环，带弯型套管 0.21 bar (2.5 psi)，室温条件下
1) 以过压表示
带空气吹扫功能的 CUA261 型号出厂时，软管已连接窗口端（长度 1 m (3.3 ft)）。只
需连接软管和吹扫气体气源。
OUSTF10 实现空气吹扫功能的方式与其他光度计不同。
详细信息参见 BA00500C。
CUA261 安装
Endress+Hauser 9
4.2  外形尺寸
4.2.1  OUSAF4x 和 OUSAFx2 传感器专用转接头
45°
4x 3.4 (0.13)!
40 (1.58)

D
到货验收 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
订货号说明 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
F
返厂 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
G
更换传感器窗口 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
更换密封圈 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
更换 O 型圈 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
工作场所安全 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
供货清单 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
过程温度 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
过程压力 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
J
技术参数 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
机械结构 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
K
空气吹扫 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
M
铭牌 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
R
人员要求 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
W
外形尺寸 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
维护 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
维护计划 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
维修 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
X
信息图标 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Y
用途 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Z
指定用途 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
制造商地址 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
重量 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
*71640103*
71640103